
Zakázka: POMŮCKY ZŠ Kralupy nad Vltavou

Objednatel: Město Kralupy nad Vltavou IČ: 00236977

Palackého nám. 1 DIČ: CZ00236977

27801 Kralupy nad Vltavou

Zhotovitel: IČ: 48036315

DIČ: CZ48036315

16200
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 8.2.2019

Za objednateleZa zhotovitele

3 057 349,00

Položkový rozpočet

642 043,29

DEREZA, spol. s r.o.

Celkem

Libocká 685/43d

Praha 6

3 699 392,29

3 057 349,00

3 057 349,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 16



Popis rozpočtu:  - 

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

2 HSV

3 HSV

4 HSV

Cena celkem 3 057 349,00

487 149,00
POMŮCKY PRO VÝUKU CHEMIE (UČ. 
CHEMIE)

2 529 100,00
POMŮCKY PRO VÝUKU FYZIKY (LAB. 
FYZIKY)

22 700,00
POMŮCKY PRO VÝUKU FYZIKY (UČ. 
FYZIKY)

ROZPOČET NA UČEBNÍ POMŮCKY
Položka vč. dopravy

Celkem

18 400,00POMŮCKY PRO VÝUKU MATEMATIKY

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 POMŮCKY PRO VÝUKU MATEMATIKY 18 400,00

1 1 Demonstrační zlomková sada ks 1,00000 900,00 900,00

2 2 Geometrická sada pro žáky ks 30,00000 50,00 1 500,00

3 3 Kalkulačka pro žáky ks 30,00000 330,00 9 900,00

4 4 Rýsovací potřeby na bílou tabuli ks 2,00000 700,00 1 400,00

5 5 Sada těles s pohyblivými výškami ks 1,00000 4 700,00 4 700,00

Díl: 2 POMŮCKY PRO VÝUKU CHEMIE (UČ. 
CHEMIE)

487 149,00

6 6 Model atomu ks 1,00000 3 100,00 3 100,00

7 7 Kompletní sada destilace se stativovým materiálem ks 2,00000 11 300,00 22 600,00

* prvky, atomové hmotnosti, atomová čísla a periodická soustava prvků

Rozměry:

V 50 x Š 50 x H 40 cm

Technické údaje:

* Baňka, 100 ml

sada 10 těles, z toho 9 s pohyblivými výškami

vyrobeno z plastu

výšky 15 cm, průměry podstav 7,5 cm, krychle 7,5 cm, průměr koule 7,5 cm

Učební látka

* atomy, isotopy, ionty, konfigurace vzácných plynů, obrazcových struktur

* prvků, vazebních poměrů, iontových vazeb

- kružítko s maximálním použitým poloměrem 60cm

- vyrobeno z kvalitní umělé hmoty

- na spodní části pravítka, trojúhelníku a úhloměru jsou opěrky z pěnové gumy

- kružítko s nesmekavou gumou

Sada obsahuje:

čtyřboký hranol, trojboký hranol, šestiboký hranol, krychli, čtyřboký jehlan, trojboký jehlan, šestiboký jehlan, válec, 
kužel a kouli

- 260 funkcí

sada obsahuje:

- rýsovací pravítko 100cm

- trojúhelník pravoúhlý 47cm

- trojúhelník rovnoramenný pravoúhlý 34cm

- úhloměr

- 1x pravítko

- 1x úhloměr

- 2 řádkový displej

- 10 znaků na řádek

- napájecí zdroj: baterie/solární

- kalkulačka na 1 baterii velikost LR44

velikost 1/1 = kruh o průměru 20 cm

obsahuje zlomky:1/1, 1/2, 1/3,1/4, 1/5, 1/6, 1/8, 1/10, 1/12

51 dílů, setřízeno v plastovém boxu

sada obsahuje:

- 1x trojúhelník pravoúhlý

- 1x trojúhelník rovnoramenný

Položkový rozpočet 

POMŮCKY ZŠ Kralupy nad Vltavou

destičky z barevného plastu oboustranné magnetické

pro demonstraci zlomku na magnetické tabuli



8 8 Kufřík pro výuku chemie ks 5,00000 47 209,80 236 049,00

9 9 Velká periodická tabulka prvků, 120x160cm ks 1,00000 2 600,00 2 600,00

10 10 Moticam ks 1,00000 19 700,00 19 700,00

Rozlišení "live" obrazu: 1280 x 800 pixelů (16:10), 800 x 600 pixelů (4:3)

Rozlišení záznamu obrazu: 5,0 megapixelů (interní paměť nebo Micro-SD karta)

Videoformát: 720P (HD)

Výstup: HDMI 1080P, WiFi (Hot Spot), přenos obrazu !live" na koncová zařízení s WiFi s OS Android, IOS, PC, Mac 
a HTML5

700 x 450 x 170 mm

Rozměry:

120 x 1-60 cm

Rozsah dodávky:

Tabule, tyče

Senzor: CMOS 1/2.5", 5,0 MP

•chemická kinetika

•oxidačně-redukční procesy

•chemická analýza

Vše je uloženo v kuf-říku.

Dodává se s návo-dem k pou-žití.

Rozměry:

•hydrouhličitany

•alkoholy

•aldehydy

•uhlohydráty

•organické a mastné kyseliny

•syntetické materiály

•redukční činitelé

•vodík, voda, dusík, vzduch

•chlór a jeho sloučeniny

•uhlík a jeho anorganické sloučeniny

•rovnováha

•aspekty energie

Rozsah dodávky:

Dodává se v přepravce s pěnovou vložkou a víkem

Pokusy:

•laboratorní techniky

•kyseliny-zásady

•soli • oxidační činitelé

* Lihový kahan

* Bezpečnostní podložka

* Kádinka, 100 ml

* Gumová hadička pro připojení chladicí vody

Objem:

500 ml

* Stativová tyč, 330 mm

* Dvojité hrdlo

* Přídržný kroužek

* Trojnožka

* Upevňovací spona

* Keramická drátěná síť

* Destilační nástavec

* Destilační prodlužovací díl

* Chladič podle Westa

* Teploměr –10 až +110 °C

* Profilová lišta s patkami

* Úchytka (2x)

* Kádinka, 10 0ml



11 11 RedLine s objektivem 100x ks 1,00000 20 200,00 20 200,00

12 12 Monokulární mikroskop 40/600x ks 20,00000 5 180,00 103 600,00

13 13 Pouzdro se 4 preparačními nástroji ks 20,00000 350,00 7 000,00

14 14 Preparační miska s kaučukovým dnem ks 10,00000 600,00 6 000,00

* 1 plastové pouzdro

* Napájení ze sítě 220 V - 240 V (CE)

Rozsah dodávky:

* 1 mikroskopovací nůžky

* 1 skalpel s čepelí

* 1 pinzeta

* 1 preparační jehla rovná

* Preparátorový stolek 120 x 120 mm

* Kondenzor N.A. 0.65

* 2 zajištěné držáky preparátu

* Irisová clona s držákem filtru

* Zabudované osvětlení 230 V / 20 W

* Osvětlovací hlava se sběrnou čočkou

* Úhel vhledu 45°, otočný o 360°

* Širokoúhlý okulár WF10X/18mm

* Soustředné knoflíky jemného a hrubého zaostření na jedné hřídeli

* Posuvné knoflíky na obou stranách

* Achromatické objektivy 4x, 10x, 60x

* Revolverová hlava pro 3 objektivy

* Zabudované LED osvětlení

* Regulovatelné osvětlení

* Těžký stativ s držákem

* Navíjení kabelu na zadní straně

Technické údaje:

* Monokulární tubus

* Achromatické objektivy EA 4x, 10x, 40x S

* Achromatický objektiv EA 100x imerzní

* Soustředné knoflíky jemného a hrubého zaostření

* Jemné zaostření se stupnicí (přesnost 2µ)

* Mechanický křížový stolek v nízké poloze

* Kondenzor Abbe 1.25 N.A. s irisovou clonou

* Binokulární tubus se sklonem 30°

* Tubus otočný o 360°

* Širokoúhlý okulár WF10X/18mm

* Okulár s integrovanou ukazovací jehlou

* 4polohový revolver

* Revolverová hlava otočená dozadu

Bluetooth: 3.1

Displej: 7" dotyková obrazovka, poměr 16:10, 1280 x 800 pixelů

Rozměry:

190 x 113 x 7,9 mm

Rozsah dodávky:

Kamera pro tablet, Micro-SD karta 4GB, HDMI kabel, software "Motic Images Plus 2.0" (pro PC a Mac), Motic (4 
body) kalibrační měřítko, síťový zdroj / nabíječka 100V-240V (CE).

Připojení k mikroskopu: Závit C-Mount

Napájení: Akumulátor 3,7 V / 3000 mAh

Operační systém: Android 4.2

Procesor: 1,6 Ghz (Quad Core)

Pracovní paměť: 1 GB, DDR3; interní paměť 8 GB

WiFi: 802.11b/g/n

Snímkovací frekvence: 20 u 800 x 600 pixelů, 10 u 1280 x 800 pixelů

Přípojky: Micro-SD karta (až 32 GB), 3,5 mm audio, DC 5V síťový zdroj, mini HDMI výstup



15 15 Školní sady A, B, C, D, 175 preparátů ks 1,00000 600,00 600,00

16 16 Lampa s lupou 3x a 5x ks 10,00000 2 000,00 20 000,00

17 17 Včela dělnice ks 1,00000 27 700,00 27 700,00

18 18 Model rostlinné buňky ks 1,00000 8 100,00 8 100,00

19 19 Model živočišné buňky ks 1,00000 5 250,00 5 250,00

20 20 Velký model DNA ks 1,00000 2 250,00 2 250,00

21 21 Jednoduchý miniskleník ks 1,00000 1 300,00 1 300,00

22 22 Přepravka průhledná ks 5,00000 220,00 1 100,00

Díl: 3 POMŮCKY PRO VÝUKU FYZIKY (LAB. 
FYZIKY)

2 529 100,00

Objem:

7,5 l

Počet kusů v balení:

1 ks

Skládá se z nádoby na klíčení a mléčného krytu. Kryt zajišťuje optimální klima uvnitř miniskleníku.

Rozměry:

délka 58 x šířka 38 x hloubka 24 cm

Barva: bezbarvá

Celkové rozměry: 312 x 427 x 75 mm.

Užitečné rozměry: 270 x 353 mm.

44x skupiny fosfátů (fialová)

Rozměry:

44 x 11 x 11 cm

Rozsah dodávky:

Dodávka s montážním návodem a podstavcem

Technické údaje:

Technické údaje:

11x thymin (oranžová)

11x adenin (modrá)

11x guanin (zelená)

11x cytosin (žlutá)

44x deoxyribosa (červená)

Rozsah dodávky:

Model na podstavci

Rozměry:

výška 20 x šířka 20 x hloubka 22 cm

Rozsah dodávky:

Model na podstavci

Hmotnost:

2,2 kg

Rozsah dodávky:

Celkem 3 části, na stojanu s podstavcem

Rozměry:

výška 29 x šířka 34 x hloubka 6 cm

Aplanatická lupa 230 V/12 W s bifokálním zvětšením. Délka pružného ramena: 135 mm.

Rozměry:

O 85 mm

Včela medonosná, Apis mellifica, ve zhruba 25násobném zvětšení, z plastu SOMSO. Odnímatelná noha umožňuje 
ukázat sběrné košíčky s pylem na zadní straně. Odnímatelný je také medový váček spojený se střevní částí a 
vyměšovacím váčkem. Po odejmutí je viditelné bodavé ústrojí a jedová žláza.

Rozměry:

výška 50 x šířka 47 x hloubka 15 cm

Stohovatelná preparační miska je vyrobena z netvarovatelného, nerozbitného PP a dá se sterilizovat do 135 °C.

Rozměry:

32 x 22 x 6 cm

Zvětšení:

3 / 5 x



23 23 Kufřík Elektřina a elektromagnetismus ks 1,00000 16 200,00 16 200,00

24 24 Senzorové pomůcky - sada velká výuková ks 1,00000 146 000,00 146 000,00

Návod k provádění pokusů

Příručka pro učitele

Úložný kufr

Elektrický zvonek

Tyčové magnety

Vozík

Zkumavka

Železné dráty se zářezy pro odlomení

Kompas, větrná růžice

Krokosvorka s konektorem

Plastová nádobka

Měděný drát, topný drát

Testovací kabel

Sada drobných dílů, sada vzorků materiálů

Motor s kladkou se šňůrou

Tyče a kožešiny na tření

Magnetická střelka, držák střelky s otočným ložiskem

Dvojité kyvadlo z bezového dřeva

Můstkový konektor, spínač

Žárovka a objímka, doutnavka

Sada baterií

Rozměry:

440 mm x 330 mm x 100 mm

Rozsah dodávky:

Plastové desky

Polystyrenové kuličky

Univerzální patice

Síly mezi magnety

Vznášející se magnet

Magnetizace železného drátu

Dělení magnetu

Prokázání magnetických polí

Model kompasu

Magnetické účinky elektrického proudu

Funkce elektrického zvonku

Funkce elektromotoru

Magnetismus:

Vliv magnetického pole na různé materiály

Přenos magnetického účinku

Elektrická vodivost pevných látek

Elektrická vodivost kapalin

Zapojení zdrojů napětí

Paralelní zapojení žárovek

Sériové zapojení žárovek

Tepelný účinek elektrického proudu

Elektrické náboje

Účinek elektrických nábojů

Síly mezi elektrickými náboji

Detekce elektrických nábojů

Elektrický obvod:

Otevření a sepnutí elektrického obvodu

S materiály této sady lze provést 23 jednoduchých pokusů z následujících oblastí:

Elektrická energie:



25 25 Elektřina - žákovská souprava, žák ks 15,00000 7 700,00 115 500,00

26 26 Magnetismus - žákovská souprava, žák ks 15,00000 4 900,00 73 500,00

   1 ks -Kroužekzměkkéhoželeza

   1 ks -Železnéhřebíčkyvdóze

                1 ks -Deskapromagneticképole„kompakt“, prozobrazenisiločarokolo permanentníchmagnetů,rozměry:155x90x10mm

     2 ks - Pólovýplech,60x25mm

      1 ks -Kancelářskésponky,sada10kusů,vdóze

   1 ks -Kancelářskásponkasnití

     1 ks -Zkumavka16x150mm,plast

              1 ks -Magneticképole-fólie, prozobrazenisměrumagnetizacemagnetických objektůrozměry:cca.100x70mm

    2 ks - Podložkaprotyčovéválcovémagnety

        4 ks - Tyčsezávitemprovzájemnésešroubování,propokusyzmagnetizování

   1 ks -Modulzdířka(izolovanápodstava)

           1 ks -Pouzdropromagnet,prospojení2tyčovýchmagnetů50x10mm

            2 ks - Tyčovýmagnet,D=10mm,L=50mm,AlNiCo,červeně/zelenělakovaný

   1 ks - Železnépilinyvdóze

 1 ks -Kapesníkompas

            1 ks -Kouleprozemskýmagnetizmus,glóbus,D=56mm,spotiskemnastopce

        1 ks -Magnetickáguma,rozměry:cca100x25mm

Sada obsahuje:

Dráha pro mechaniku s vozíky  
součástí položky "dráha pro mechaniku s optickým snímáním pohybu"  
součástí položky "dráha pro mechaniku s optickým snímáním pohybu"  
Sada se zrcadly  
sada pro demonstraci sčítání barev  
Sada pro optiku  
hlukoměr  
elektroda pro měření vodivosti  
termočlánek, teploměr od -200 °C do +1400 °C  
čidlo intenzity světla  
plošný siloměr  
nerezové teplotní čidlo  
optická závora  
infračervené (bezdotykové) teplotní čidlo  
multilicence pro celou školu  
outdoorové rozhraní (dotykový displej, čeština, GPS, WiFi, BlueTooth, DataShare, ...)  
Bezpečné napájení výbojových trubic   
 výbojová trubice (vodík)  
 výbojová trubice (hélium)  
 výbojová trubice (argon)  
 výbojová trubice (oxid uhličitý)  
 výbojová trubice (krypton)  
 výbojová trubice (neon)  
 výbojová trubice (vodní páry)  

4 ks Zahnutý vodič 
4 ks Rovný vodič 
2 ks Vodič tvaru 
1 ks Modul s pružinkami 
1 ks Přepínač 
1 ks Vypínač 
Rezistorové moduly: 
1 ks 33 Ω  
1 ks 100 Ω  
1 ks Kondenzátor 
2 ks Žárovka 
2 ks Držák baterie 
2 ks Baterie AA 
30 ks Spojky 
1 ks Dioda 
4 ks Volné rezistory 
2 ks Volné kondenzátory 

obsah:

   1 ks -Velkásondamagnetickéhopole

            1 ks -Banánek(4mm)sjehlou,jakohrotovéložiskoprotřecítyčeamagnety



27 27 Elektromagnetismus - žákovská souprava, žák ks 15,00000 4 900,00 73 500,00

28 28 Elektrodynamika - žákovská souprava, žák ks 15,00000 11 400,00 171 000,00

29 29 Fyzika / komplet - žákovská souprava, žák ks 15,00000 36 200,00 543 000,00

30 30 Elektrostatika - žákovská souprava, žák ks 15,00000 2 700,00 40 500,00

1 ks - Úložný box ||, malý, s krytem

Obsah:                                                                                                                                                                                      
Dataloger s dotykovým displayem 9.6", 1.2 GHz quad-core procesor, 1.5 GB RAM, 16 GB. OS Android, Wi-Fi, 
Bluetooth. 
Bezdrátový senzor teploty  
Bezdrátový senzor síly a zrychlení  
Bezdrátový senzor tlaku  
Bezdrátový senzor napětí  
Bezdrátový senzor proudu  
Bezdrátový světelný senzor   
Bezdrátový senzor pohybu  
Bezdrátový senzor magnetického pole  

Obsah:

          2 ks - Elektroskop Hliníkovýprofils4mmkolíkemproupevněnívizolovanépodstavě 
             modulusezdířkou,robustníhliníkovýukazatel,L=140mm,najehlekvůli minimálnímutření

1 ks - Stolík pro kapesní kompas

 1 ks - Indukčnícívka

1 ks - Kapesní kompas

   1 ks - Stupniceprootočnoucívku

uložení:

1 ks - Plastová vložka Elektrodynamika

         2 ks - Tyčovýmagnet,D=10mm,L=50mm

     5 ks - Žárovka4V/40mA,E10

   1 ks - Cívka400závitů,modrá

   1 ks - Železnéjádro,L=50mm

 1 ks - Vodičkolébka

2 ks - Pravoúhlá elektroda

2 ks - Ložisková tyč

Obsah:

1 ks - Osa pro cívku

1 ks - Ukazatel pro cívku

1 ks - Pólový nástavec, 60 x 25 mm

1 ks - Motor / generátor model

 1 ks - Modul motor,0.5 … 4 V DC

1 ks - Modul pro cívku 800 závitů

1 ks - Modul pro cívku 2x800 závitů

1 ks - Cívka 800 závitů, modrá

1 ks - Cívka 2x800 závitů, červená

1 ks - U-jádro a I-jádro

  2 ks - Kartáček 1 ks - Držák magnetuna čepu,pro montáž magnetu na moduly

1 ks - Komutátor

1 ks - Stírací kroužky

1 ks - Bimetalový pás

1 ks - Plochá ocelová pružina

1 ks - Plochá mosazná pružina

1 ks - Modul ohřívací spirála

1 ks - Modul doutnavka

1 ks - Modul vypínač

1 ks - Železné jádro, L=50 mm

1 ks - Kontaktní jehla

2 ks - Pólový nástavec, 60 x 25 mm

uložení:

1 ks - Plastová vložka Magnetismus

1 ks - Úložný box ||, malý, s krytem



31 31 Mechanika - žákovská souprava, žák ks 15,00000 9 800,00 147 000,00

32 32 Alternativní energie, přeměny - žákovská souprava ks 15,00000 4 000,00 60 000,00

Hydrostatický tlak

Kapilarita a vzlínavost

Spojené nádoby

Účinek tlaku vzduchu

Vztlak

Archimédův princip

Nosnost lodě

Model hustoměru

Jednoduchý kladkostroj

Složený kladkostroj

Mechanická práce

Práce na nakloněné rovině

Stabilita

Práce při překlopení

Určení koeficientu tření

Dvojramenná páka

Model dvojramenné váhy

Jednoramenná páka

Pevná kladka

Volná kladka

Směr síly a působiště síly

Skládání sil, silový rovnoběžník

Skládání tří sil

Nakloněná rovina

Rozložení sil na nakloněné rovině

Třecí síla

Hustota pevných látek

Hustota kapalin

Hustota kapalin (pomocí U- trubičky)

Tíhová síla

Měření síly

Prodloužení vinuté pružiny (Hookův zákon)

Sada umožňuje:

Měření délky metrem a posuvným měřítkem

Objem pevných a kapalných látek

Objem plynů

Měření času - matematické kyvadlo

Hmotnost a jednotka hmotnosti

   2 ks - Hliníkovépásky(jednoduchýelektroskop)

 1 ks - Faradayůvpohár

   1 ks - Kádinka150ml,nízká

Uložení

  1 ks - PlastovávložkaElektrostatika

     1 ks - ÚložnýboxII,mini,skrytem

   1 ks - Polyetylénováhadřička(třecítkanina)

           1 ks - Hliníkovátyč150x4mm,sloužíspolečněsP3520-2Ljakvybíječ

       1 ks - Akrylovátyčsotvorem,70x10mm

 1 ks - Válcovádoutnavka

  2 ks - Modulzdířka(izolant)

    1 ks - Banánek(4mm)sjehlou

              1 ks - Tyčzakrylu150x10mmsotvoremprohliníkovoutyčD=4mm

     1 ks - Plastovátyč,150x10mm

        1 ks - Plastovátyč150x10mmsložiskovýmotvorem



33 33 Ultrazvuk - žákovská souprava, žák ks 5,00000 39 200,00 196 000,00

34 34 Dynamika - žákovská souprava, žák ks 15,00000 12 500,00 187 500,00

35 35 Základy jaderné fyziky - žákovská souprava, včetně 
nutného příslušenství

ks 15,00000 26 000,00 390 000,00

36 36 Stativ a stavební materiál - žákovská souprava, žák ks 15,00000 6 600,00 99 000,00

37 37 Elektřina 1 - demonstrační, učitel ks 1,00000 7 800,00 7 800,00

1 ks - Nůžky

1 ks - Pevná niť, cívka 30 m

Obsah:

   2 ks - Tyčválcová,L=250mm, D=10mm

2 ks - Plastový návlek pro stativové tyče

Spalovací motory

2 ks - Ložiskový čep

1 ks - Držák pro siloměry a zkumavky

  1 ks - stolová úpinka, upínacírozsah 50mm

2 ks - Kolejnice, vysoká, 300 mm, hliníkový profil, použitelný jako stativová základna, anebo spojením jako 
nakloněná rovina
1 ks - Spojka kolejnic, univerzální, hliníkový profil, pro spojování kolejnic

  1 ks - Tyčválcová,L=100mm, D=10 mm

     1 ks - ÚložnýboxII,velký,skrytem

Obsah:

Vozík pro dynamické pokusy. 
Měří: 
polohu, rychlost, zrychlení (integrovaný senzor pohybu)
síla (siloměr integrovaný v nárazníčku) 
zrychlení (integrovaný gyroskop) 
2 x 50 cm dráha
2 x koncová zarážka

Alfa Beta Gamma Radiační senzor
Bezdrátové rozhraní 
Demonstrační zdroj záření 
Školní zdroj záření    
Sada stínících destiček

Obsah:

    3 ks - Mnohonásobná spojka,hliníkovýčtverhranný profil určený na montáž tyčí, čepů (a)nebolistovýchpružin

1 ks - Válcová spojka, 80 mm

 1 ks - Běžec sešroubem

1 ks - Běžec s drážkou pro stupnice, stínidla a ukazatele

      3 ks - Běžecsryskou,H=40mm

     1 ks - Ultrazvukclony,sada,supínacímúhelníkem

   1 ks - Ultrazvukrámproabsorpci

  1 ks - Ultrazvukparabolickézrcadlo

Uložení

  1 ks - PlastovávložkaUltrazvuk

Obsah:

1 ks - Ultrazvuk zdroj

 2 ks - Ultrazvukvysílač

 1 ks - Ultrazvukpřijímač

 1 ks - Ultrazvukgoniometr

Obsah:

6 ks dlouhé lopatky turbíny 
6 ks krátké turbínové lopatky 
1 ks stativ
1ks konvertor s generátorem
1 ks  solární článek 
1 ks LED dioda
2 ks kabel



38 38 Elektřina 2 - demonstrační, učitel ks 1,00000 14 500,00 14 500,00

39 39 Elektřina 3 - demonstrační, učitel ks 1,00000 19 400,00 19 400,00

1 sada Elektrody

2 ks Krokosvorka

1 ks Kladka s ukazovatelem

2 ks Držák se zástrčným kolíkem

2 ks Držák se zářezem a otvorem

1 ks Pružina plochá ocelová, 300 mm

1 ks Stolík se zástrčnými kolíky

1 ks Bimetalový pás

3 ks Svorka se zástrčným kolíkem

4 ks Krokosvorka se zástrčným kolíkem

Obsah:

1 ks Cívka 800 závitů (11 mH, 2A)

1 ks Cívka 2x800 závitů (45 mH, 1A)

1 ks U-jádro se spojkou

1 ks I-jádro dlouhé

1 ks Nádobka na elektrolýzu

4 ks Zahnutý vodič 
4 ks Rovný vodič 
2 ks Vodič tvaru 
1 ks Modul s pružinkami 
1 ks Přepínač 
1 ks Vypínač 
Rezistorové moduly: 
1 ks 33 Ω  
1 ks 100 Ω  
1 ks Kondenzátor 
2 ks Žárovka 
2 ks Držák baterie 
2 ks Baterie AA 
30 ks Spojky 
1 ks Dioda 
4 ks Volné rezistory 
2 ks Volné kondenzátory

Obsah:

4 ks Zahnutý vodič 
5 ks Rovný vodič 
2 ks Vodič tvaru T 
1 ks Modul s pružinkami 
1 ks Přepínač 
1 ks Vypínač 
Rezistorové moduly: 
1 ks 10 Ω  
1 ks 33 Ω  
1 ks 100 Ω  
1 ks Kondenzátor 
3 ks Žárovka 
1 kl Potenciometr 
1 ks Elektromotorek 
1 ks LED doda
1 ks Cívka 
2 ks Držák baterie 
2 ks Baterie AA 
45 Spojky 
1 ks Dioda 1 
6 Volné rezistory 
2 ks Volné kondenzátory 
8 ks Magnety 
1 ks Kompas 
1 ks Kroko svorka 
1 ks Modul bezdrát. senzoru proudu  
1 ks Bezdrátový senzor napětí  

2 ks Držák baterie

1 sada Vodiče a nevodiče

1 ks Žhavící spirála (nasazena na stolíku 16)



40 40 Elektronika - demo souprava, učitel ks 1,00000 13 000,00 13 000,00

41 41 Elektronika 2 - doplněk: demonstrační souprava, učitel ks 1,00000 21 800,00 21 800,00

42 42 Elektrické motory - demo souprava, učitel ks 1,00000 26 900,00 26 900,00

Zapojení jednosměrných usměrňovačů : princip a použití usměrňovače, můstkové zapojení. Multivibrátor - bistabilní 
a monostabilní multivibrátor, vybíjení kondenzátoru, signalizační zapojení, multivibrátor v hudbě - světelná hudba.

Oscilační obvody - princip kmitavých obvodů, paralelní a sériový rezonanční obvod, netlumené kmitání, LC-hudba.

Zesilovací obvody - odpor lidského těla, mikrofonní zesilovač, detektor lži.

Logické obvody - logické zapojení, AND, OR, NOT, NAND, NOR zapojení

Obsah:

2 ks Modul s objímkou

1 ks Vložka úložného boxu.

Souprava je doplňkem k soupravě Elektřina 1 a s její pomocí je možné vykonat řadu pokusů z elektroniky.

Souprava obsahuje: polovodiče - PTC-odpor, NTC-odpor, LDR-odpor závislý na světle, měření světelné intenzity, 
VDR-odpor závislý na napětí, solární článek.
Dioda - křemíková dioda - propustnost napětí křemíkovou diodou, svítivé diody, ukazatel polarity.

Zenerova dioda - stabilita napětí Tranzistor - NPN-tranzistor, PNP-tranzistor, tranzistor jako zesilovač, světelný 
poplašný obvod, bázový dělič napětí, automatické osvětlení, poplach pomocí světelné skříňky, hlásič požáru, 
elektrický teploměr.

Kondenzátor - akumulátor elektrického náboje, kondenzátor – kapacita, časový spínač, jednosměrný usměrňovač, 
kapacitní odpor.

1 ks Modul tranzistor NPN, báze vpravo, 80 V/1A

1 ks Modul tranzistor PNP, báze vlevo, 80 V/1A

1 ks Modul bzučák-1ks, max.9V

1 ks Modul reproduktor, 8W/1W

1 ks mikrofon

1 ks Úložný box velký

1 ks Modul kondenzátor 1000uF-1ks - 35V

2 ks Modul Si-dioda, závěrné 1000 V/1A

1 ks Modul Zeyerova dioda, Uz 1V/5mA

4 ks Modul LED-dioda, max.20mA

1 ks Modul můstek 4LED dioda

1 ks Modul tranzistor NPN, báze vlevo, 80 V/1A

1 ks Modul odpor VDR - 14V (max.36V),0,1 W

1 ks Modul odpor PTC - 30V, 110W

1 ks Modul kondenzátor 0,1uF - 100V

1 ks Modul kondenzátor 1uF - 100V

1 ks Modul kondenzátor 10uF - 35V

1 ks Modul kondenzátor 100uF-1ks - 35V

4 ks Modul přímé vedení

1 ks Modul odpor 10kW - max. 100V DC/50V, AC/2W

1 ks Modul 47kW - max. 100V DC/50V, AC/2W

1 ks Modul nastavitelný odpor 10kW - max. 100V DC/50V, AC/4W

1 ks Modul odpor NTC 0,75W/4kW

1 ks Modul odpor LDR - max:20V, l=950nm

1 ks Modul stupnice

1 ks Modul kuličkové ložisko

1 ks Vychylovací vodič

1 ks Úložný box velký

1 ks Vložka úložného boxu

Obsah:

1 ks Kontaktní kolík

1 ks Kotva zvonku

1 ks Miska zvonku

1 ks Otočná cívka s ukazatelem (protiváha je našroubována na cívce)



43 43 Panel propojovací demonstrační, učitel ks 1,00000 9 100,00 9 100,00

44 44 Stativová základna demonstrační (velká L=500 mm), 
učitel

ks 1,00000 2 700,00 2 700,00

45 45 Nosič tabule magnetický, pár ks 1,00000 3 300,00 3 300,00

46 46 Zdroj výkonový s displejem AC/DC ks 1,00000 24 800,00 24 800,00

47 47 Přístroj demonstrační měřící ks 1,00000 33 000,00 33 000,00

48 48 Optika na magnetické tabuli komplet - demonstrační, 
učitel

ks 1,00000 25 300,00 25 300,00

49 49 Kyveta plankonvexní, magnetická ks 1,00000 1 200,00 1 200,00

50 50 Kyveta plankonkávní, magnetická ks 1,00000 1 200,00 1 200,00

1 ks - Filtr aditivní, trojbarevný

2 ks - Filtr barevný, červený, magnetický

Modul 3

1 ks - Vlákno optické 1 ks

1 ks - Filtr subtraktivní barevný, D=190 mm, sada 3 ks

1 ks - Klín projekční, L=200, H=45 mm, magnetický

1 ks - Zrcadlo 50x50 mm, magnetické, sada 3 ks

1 ks - Hranol pravoúhlý, L=200 mm, H=100 mm, magnetický

1 ks - Hranol lichoběžníkový 60°/30°, L=200 mm, magnetický

1 ks - Světlovod ve tvaru C, magnetický

1 ks - Kyveta 200x100x25mm, magnetická

1 ks - Hranol rovnostranný, flintové sklo, magnetický

2 ks - Filtr barevný, modrý, magnetický

2 ks - Šipka černá, magnetická, krátká

2 ks - Clona 1 a 2 štěrbiny, černá

2 ks - Clona 3 a 5 štěrbin, černá

Modul 2

1 ks - Kotouč optický se stupnicí, D=300 mm, magnetický

1 ks - Čočka půlkruhová, R=100 mm, magnetická

2 ks - Čočka plankonvexní, magnetická

1 ks - Zrcadlo rovinné, L=200 mm, magnetické

1 ks - Zrcadlo pružné, magnetické

1 ks - Stínítko, polokoule, D=80 mm, magnetické

1 ks - Stínítko, válec, malý, D=12 mm, magnetický

2 ks - Šipka černá, magnetická

Obsah:

Základna stativová, velká, L=500 mm

Modul 1

1 ks - Lampa xenonová na tabuli, připojení vlevo, 6V/20W

1 ks - Lampa xenonová na tabuli, připojení vpravo, 6V/20W

1 ks - Čočka plankonkávní, magnetická

1 ks Modul pro cívku s bočním připojením vpravo

2 ks Cívka 400 závitů (3 mH / 4A)

2 ks I-jádro, krátké

1 ks Úložný box velký

1 ks Vložka úložného boxu

Rozměr 800 x 632 x 34 mm.

1 ks Závit rotoru, ložiskové uložení

1 ks Rotor s permanentním magnetem, ložiskové uložení

1 ks Držák magnetů

1 ks Adaptér držáku magnetů

1 pár Magnety

1 ks Modul pro cívku s bočním připojením vlevo

1 ks Modul pro sběrač AC

1 ks Modul pro sběrač DC

4 ks Držák sběrače

1 ks Sběrač

1 ks Dvoupólový rotor, ložiskové uložení

1 ks Čtyřpólový rotor, ložiskové uložení



51 51 Kyveta kruhová D=200mm, magnetická ks 1,00000 1 700,00 1 700,00

52 52 Sodík fluorescenční ks 1,00000 1 200,00 1 200,00

53 53 Magnetická tabule k geometrické optice včetně, 
stativového materiálu - učitel

ks 1,00000 12 800,00 12 800,00

54 54 Zdroj univerzální s displejem AC/DC ks 1,00000 28 900,00 28 900,00

55 55 Mechanika 1 - demonstrační pro magnetickou tabuli, učitel ks 1,00000 13 100,00 13 100,00

56 56 Mechanika 2 - demonstrační pro magnetickou tabuli, učitel ks 1,00000 8 700,00 8 700,00

  1 ks Úložnýbox,velký

    1 ks Hnacířemen,sada2ks

    1 ks Ozubenékolo,20zubů,červené

    1 ks Ozubenékolo,40zubů,žluté

    1 ks Ozubenékolo,60zubů,zelené

Uložení:

   1 ks VložkaproMechaniku2

 1 ks Třecítěleso

 1 ks Ložiskovýčep

    1 ks Deskapropokusystřením

      1 ks Tělesoshmotností350g,sháčkem

   1 ks Kolonahřídeli,demo

 1 ks Kolíkkliky

     1 ks Magnetickýdržáksčepem,D=40mm

 1 ks Držáksiloměru

    1 ks Přesnýsiloměr5N,modrý

   1 ks Valivételeso500g

 1 ks Těžiskovádeska

  1 ks Olovnicesešňůrou

  2 ks Šipkažlutá,magnetická

Uložení:

    1 ks VložkaproMechaniku1„inno“

  1 ks Úložnýbox,velký

Obsah:

1 ks Patka „H“, magnetická

    2 ks Miskaprozávažísezávěsem

   4 ks KladkaD=100mm,žlutá

    2 ks ZávěsprokladkyD=100mm

     1 ks ŠňúraD=1,7mm,L=5m

    1 ks Magneticképravítkosdmstupnicí

  2 ks Šipkačervená,magnetická

      1 ks Válcovápružina10N/m,D=cca16mm

     2 ks Válcovápružina5N/m,D=cca16mm

        1 ks Listovápružinaocelová,25x0,5x300mm

  1 ks Páka,L=600mm

  1 ks Ukazatelpropáku

  1 ks Stupnicenatyči

        2 ks Magnetickýdržáksválcovýmupínacom,D=100mm,D=100mm

     2 ks Magnetickýdržáksčepem,D=100mm

     2 ks Torznísiloměr5/20Nlakovanýpráškem

     6 ks Závažísháčkem100g,ocelové

     1 ks Závažísháčkem20g,hliníkové

 1 ks Gumovýpás

Obsah:

Tabule 90x62 cm

Základna stativová, velká, L=500 mm

Nosič tabule magnetický, pár, L=600 mm

Obsah:



Díl: 4 POMŮCKY PRO VÝUKU FYZIKY (UČ. 
FYZIKY)

22 700,00

57 56 Parní stroj ks 1,00000 8 600,00 8 600,00

58 57 Kompletní magnetická optická sada s, magnetickou tabulí 
a diodovým laserem 

ks 1,00000 14 100,00 14 100,00

* fotokamera,

* Galileiův dalekohled,

* Keplerův dalekohled,

* sférická aberace a její korekce,

* názorná ukázka odrazu a lomu.

Dodáváme v praktické úložné krabici.

5paprskový diodový laser,

síťový adaptér,

kovová tabule,

14 optických těles,

fólie se sítotiskem:

* model lidského oka,

optické komponenty s magnetickým uchycením,

magnetické fólie s modely,

kovová tabule se stojanem (tabuli lze také namontovat na zeď).

Rozměry:

laser: 60 mm x 125 mm x 25 mm, tabule: 600 mm x 450 mm

Rozsah dodávky:

totální odraz v optickém vlákně,

zjištění indexu lomu,

vady zraku (krátkozrakost a dalekozrakost) a jejich odstranění,

funkce různých optických zařízení (dalekohled, fotoaparát, mikroskop atd.)

Technické údaje:

Diodový laser (s 5 paprsky), 635 nm, 1 mW, se síťovým adaptérem,

Složení sady:

Pokusy lze provádět k následujícím tématům:

Lom spojnou nebo rozptylnou čočkou,

průchod paprsku hranolem,

odraz na rovinných, dutých a vypuklých zrcadlech,

totální odraz,

1800 g

Základní přístroj je diodový laser s 5 nezávislými laserovými diodami poskytujícími

velmi ostré jasné paprsky, který v porovnání s běžnými zdroji světla nabízí více

možností použití. Kromě toho klade podstatně nižší nároky na zatemnění místnosti.

Můžete ho tak používat v běžné třídě bez dodatečného zatemnění.

Všechny prvky a fólie se připevňují magneticky na kovovou tabuli.

Model klasického parního stroje

Poniklovaný mosazný kotel, s průhledným sklem pro sledování stavu vody. Pevně zabudovaný dvojčinný mosazný 
válec se setrvačníkem, který se pohybuje v obou směrech, o O 80 mm, s hnacím kotoučem a masivními litinovými 
tyčemi. Pružinový pojistný ventil, parní píšťala s řetězovým ovládáním, parní uzavírací ventil, odstředivý regulátor, 
maznice a tyč, lakovaný kovový podstavec. Vytápění zajišťuje suchý líh (Esbit).

Rozměry:

250 mm x 310 mm, výška komínu 280 mm

Hmotnost:


		2019-02-08T12:10:26+0000
	Not specified


		2019-03-22T10:22:23+0000
	Not specified




